
Lilia Juanita Siller Quirino
0.66 kW 28 de Mayo de 2024

PDBT 369210101652

122 kWh $ 596

1 173 kWh $92

84.56 % BIMESTRE $ 504

$3,577.00 MXN $554.00 MXN $3,023.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

0.8 AÑOS 660 W 1 2.8 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

132.1 %



Propuesta 1 28 de Mayo de 2024 12 de Junio de 2024

# 20240004

Lilia Juanita Siller Quirino  

1 Canadian Solar PV Module 660W

0 Growatt Inverter 3 kW

Subtotal $ 2,287.99

TOTAL (MXN) $ 2,287.99

8661465157 ventassolusol@gmail.com



1 $ 3,577.00 $ 554.00 $ 0.00 $ 3,023.00 $ 3,023.00 $ 735.01

2 $ 3,684.31 $ 570.62 $ 0.00 $ 3,113.69 $ 3,113.69 $ 3,848.70

3 $ 3,794.84 $ 587.74 $ 0.00 $ 3,207.10 $ 3,207.10 $ 7,055.80

4 $ 3,908.68 $ 605.37 $ 0.00 $ 3,303.31 $ 3,303.31 $ 10,359.11

5 $ 4,025.95 $ 623.53 $ 0.00 $ 3,402.41 $ 3,402.41 $ 13,761.53

6 $ 4,146.72 $ 642.24 $ 0.00 $ 3,504.49 $ 3,504.49 $ 17,266.01

7 $ 4,271.13 $ 661.50 $ 0.00 $ 3,609.62 $ 3,609.62 $ 20,875.63

8 $ 4,399.26 $ 681.35 $ 0.00 $ 3,717.91 $ 3,717.91 $ 24,593.54

9 $ 4,531.24 $ 701.79 $ 0.00 $ 3,829.45 $ 3,829.45 $ 28,422.99

10 $ 4,667.17 $ 722.84 $ 0.00 $ 3,944.33 $ 3,944.33 $ 32,367.32

11 $ 4,807.19 $ 744.53 $ 0.00 $ 4,062.66 $ 4,062.66 $ 36,429.98

12 $ 4,951.40 $ 766.87 $ 0.00 $ 4,184.54 $ 4,184.54 $ 40,614.51

13 $ 5,099.95 $ 789.87 $ 0.00 $ 4,310.08 $ 4,310.08 $ 44,924.59

14 $ 5,252.95 $ 813.57 $ 0.00 $ 4,439.38 $ 4,439.38 $ 49,363.97

15 $ 5,410.53 $ 837.97 $ 0.00 $ 4,572.56 $ 4,572.56 $ 53,936.53

16 $ 5,572.85 $ 863.11 $ 0.00 $ 4,709.74 $ 4,709.74 $ 58,646.26

17 $ 5,740.03 $ 889.01 $ 0.00 $ 4,851.03 $ 4,851.03 $ 63,497.29

18 $ 5,912.24 $ 915.68 $ 0.00 $ 4,996.56 $ 4,996.56 $ 68,493.85

19 $ 6,089.60 $ 943.15 $ 0.00 $ 5,146.46 $ 5,146.46 $ 73,640.30

20 $ 6,272.29 $ 971.44 $ 0.00 $ 5,300.85 $ 5,300.85 $ 78,941.15

21 $ 6,460.46 $ 1,000.59 $ 0.00 $ 5,459.87 $ 5,459.87 $ 84,401.03

22 $ 6,654.27 $ 1,030.60 $ 0.00 $ 5,623.67 $ 5,623.67 $ 90,024.70

23 $ 6,853.90 $ 1,061.52 $ 0.00 $ 5,792.38 $ 5,792.38 $ 95,817.08

24 $ 7,059.52 $ 1,093.37 $ 0.00 $ 5,966.15 $ 5,966.15 $ 101,783.23

25 $ 7,271.30 $ 1,126.17 $ 0.00 $ 6,145.14 $ 6,145.14 $ 107,928.37

Paseo Santa Cruz 308, Fracc.Villas De Santa Ana, Monclova, Coahuila


